
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/568/2024 
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) w związku z art. 70a ust. 1 i w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 
celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 2628), uchwala się co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu przasnyskiego na rok 2024 wyodrębnia się środki na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. Ze środków określonych w § 1 mogą być dofinansowane następujące specjalności i formy kształcenia: 

1) Specjalności: 

a) edukacja dla bezpieczeństwa, 

b) technologia żywności i żywienia człowieka, 

c) wychowanie do życia w rodzinie, 

d) biznes i zarządzanie (przedsiębiorczość), 

e) chemia, 

f) fizyka, 

g) etyka, 

h) logistyka, 

i) mechanika pojazdów samochodowych, 

j) informatyka, 

k) bezpieczeństwo militarne, 

l) doradztwo zawodowe, 

m) kierunki rolnicze, 

n) język angielski, 

o) wiedza o społeczeństwie, 

p) psychoterapia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 lutego 2024 r.

Poz. 1720



q) tyflopedagogika, 

r) surdopedagogika, 

s) edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, 

t) język migowy, 

u) pedagogika specjalna, 

v) terapia pedagogiczna, 

w) pedagogika opiekuńczo-wychowawcza, 

x) ekonomia, 

y) dyrygentura, 

2) Formy kształcenia: 

a) studia magisterskie, 

b) studia inżynierskie, 

c) studia licencjackie, 

d) studia podyplomowe, 

e) wyższe zawodowe, 

f) kursy kwalifikacyjne, 

g) szkolenia, 

h) warsztaty. 

§ 3. Ustala się na rok 2024 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 80% kwoty tej opłaty, ale nie więcej niż 2.500,00 zł 
za semestr. 

§ 4. O dofinansowanie mogą ubiegać się nauczyciele w związku z podnoszeniem swoich kwalifikacji lub 
uzyskania uprawnień do nauczania kolejnego przedmiotu zgodnie z potrzebami w zakresie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, określonymi przez dyrektorów szkół i placówek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Przasnyskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Przasnyskiego 

 
 

Katarzyna Wróblewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1720


	UCHWAŁA NR LXXXI/568/2024 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1
	lit. g w § 2 pkt 1
	lit. h w § 2 pkt 1
	lit. i w § 2 pkt 1
	lit. j w § 2 pkt 1
	lit. k w § 2 pkt 1
	lit. l w § 2 pkt 1
	lit. m w § 2 pkt 1
	lit. n w § 2 pkt 1
	lit. o w § 2 pkt 1
	lit. p w § 2 pkt 1
	lit. q w § 2 pkt 1
	lit. r w § 2 pkt 1
	lit. s w § 2 pkt 1
	lit. t w § 2 pkt 1
	lit. u w § 2 pkt 1
	lit. v w § 2 pkt 1
	lit. w w § 2 pkt 1
	lit. x w § 2 pkt 1
	lit. y w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2
	lit. d w § 2 pkt 2
	lit. e w § 2 pkt 2
	lit. f w § 2 pkt 2
	lit. g w § 2 pkt 2
	lit. h w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-02-07T13:10:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




